2016年７月５日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   前 田 征 利

     （コード番号:7821 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  常務執行役員

 経 営 管 理 本 部 長    斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2016年７月５日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるＢＢＳジャパン株式会社

の代表取締役の異動（社長交代）を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

野坂
の さ か

 訓
のり

正
まさ

ＢＢＳジャパン株式会社

代表取締役社長

ＢＢＳジャパン株式会社

取締役 技術開発本部長

森山
もりやま

 明
あきら

 任期満了による退任
ＢＢＳジャパン株式会社

代表取締役社長

２．異動年月日

 2016年９月に開催予定のＢＢＳジャパン株式会社の定時株主総会及びその後の取締役会にて異動（交

代）予定であります。

 なお、森山明氏は、兼務しております当社の取締役及びＭＤＫグループ執行役員についても、同日を

もって辞任する予定です。

以上